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 1 Sabtu

17 Okt 2020

 25 E.RIZAL

 2 Sabtu

24 Okt 2020

 25 E.RIZAL

 3 Sabtu

31 Okt 2020

 25 E.RIZAL

 4 Sabtu

7 Nov 2020

 25 E.RIZAL

 5 Sabtu

14 Nov 2020

 25 E.RIZAL

 6 Sabtu

21 Nov 2020

 25 E.RIZAL

 7 Sabtu

28 Nov 2020

 25 E.RIZAL

 8 Sabtu

19 Des 2020

Sub Sistem Dialog pada SPK  20 E.RIZAL

Introduction Sistem Pendukung Keputusan

Sistem Pendukung Keputusan

Sistem Pengambil Keputusan, Permodelan, dan
Pendukung Keputusan

Komponen Sistem Pendukung Keputusann

Sub Sistem Model, Data, dan User Interface pada SPK

Pemodelan dan Manajemen Model

Analisis dan Manajemen Data SPK
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9 Jan 2021

Multi Attribut Decision Making (MADM) - AHP  20 E.RIZAL

 10 Sabtu

16 Jan 2021

Subsistem User Interface SPK  23 E.RIZAL

 11 Sabtu

23 Jan 2021

Membangun SPK  25 E.RIZAL

 12 Sabtu

30 Jan 2021

Group Decision Support System (GDSS)  25 E.RIZAL

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs
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Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Okt 2020 24 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 202021 Novr 202028 Novr 202019 Des 2020 9 Jan 2021 16 Jan 2021 23 Jan 2021 30 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503015154 PANJI AKBAR 11  92X

 2 1603015091 RIZKI MEIHARDI 11  92X

 3 1703015020 YOGA FIRJATULLAH 12  100

 4 1703015028 FAKHRI NADZIR 11  92X

 5 1703015030 YUDHA ADI HENDRAWAN PRAKOSO 12  100

 6 1703015041 MUHAMMAD RIFQI MAULATUR RAHMAN 12  100

 7 1703015044 FAHMI ABDILLAH 10  83X X

 8 1703015061 ANDIKA PRATAMA ZAID 12  100

 9 1703015067 GITRI ZAHRIA 12  100

 10 1703015073 MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ 12  100

 11 1703015102 YUSUF ARIFIN 12  100

 12 1703015118 MUHAMMAD FAJAR RULIANSYAH 12  100

 13 1703015123 MUHAMMAD KHOIRI MUZAKKI 12  100

 14 1703015126 REVALDY RIYANSYAH 12  100

 15 1703015130 REZA MARGARETA 12  100

 16 1703015143 ADHI APRIYANTO 9  75X X X

 17 1703015149 MUHAMAD RIZKI PRIYANTAMA 12  100

 18 1703015153 SHINTA OKTAVIA PUTRI 12  100

 19 1703015162 LAKSA WINGGA ARYA PRATAMA 12  100

 20 1703015175 ACHMAD SUFYAN AZIZ 11  92X

 21 1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD 11  92X
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TOT
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1703015206 DERRYL JUNIOR 10  83X X

 23 1703015208 MUHAMMAD FATHAN AULIA 12  100

 24 1703015224 ALIFFIA PRAMANA PUTRI 12  100

 25 1703015225 MULVI RAHAYU 12  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  20  20  23  25  25
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

7B

Teknik

Teknik Informatika
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1503015154 PANJI AKBAR  62 63  90 71 B 74.30

 2 1603015091 RIZKI MEIHARDI  47 67  61 71 C 59.00

 3 1703015020 YOGA FIRJATULLAH  65 79  47 85 C 62.60

 4 1703015028 FAKHRI NADZIR  40 48  41 50 E 43.00

 5 1703015030 YUDHA ADI HENDRAWAN PRAKOSO  75 95  80 85 A 82.00

 6 1703015041 MUHAMMAD RIFQI MAULATUR RAHMAN  92 95  90 85 A 91.10

 7 1703015044 FAHMI ABDILLAH  73 48  34 57 D 50.80

 8 1703015061 ANDIKA PRATAMA ZAID  49 72  55 71 C 58.20

 9 1703015067 GITRI ZAHRIA  50 95  68 85 B 69.70

 10 1703015073 MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ  65 63  55 85 C 62.60

 11 1703015102 YUSUF ARIFIN  68 95  64 85 B 73.50

 12 1703015118 MUHAMMAD FAJAR RULIANSYAH  79 80  64 78 B 73.10

 13 1703015123 MUHAMMAD KHOIRI MUZAKKI  78 95  76 85 A 81.30

 14 1703015126 REVALDY RIYANSYAH  66 0  56 85 D 50.70

 15 1703015130 REZA MARGARETA  69 95  72 85 B 77.00

 16 1703015143 ADHI APRIYANTO  59 0  47 43 E 40.80

 17 1703015149 MUHAMAD RIZKI PRIYANTAMA  61 63  51 85 C 59.80

 18 1703015153 SHINTA OKTAVIA PUTRI  70 32  64 85 C 61.50

 19 1703015162 LAKSA WINGGA ARYA PRATAMA  58 79  53 78 C 62.20

 20 1703015175 ACHMAD SUFYAN AZIZ  68 32  75 71 C 63.90

 21 1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD  80 79  75 78 B 77.60

 22 1703015206 DERRYL JUNIOR  72 63  72 71 B 70.10

 23 1703015208 MUHAMMAD FATHAN AULIA  80 95  81 78 A 83.20

 24 1703015224 ALIFFIA PRAMANA PUTRI  43 35  78 64 C 57.50

 25 1703015225 MULVI RAHAYU  65 32  72 85 C 63.20
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